
Witamy w czystym świecie… 

Znasz to uczucie, gdy bierzesz do ręki środek do sprzątania, pielęgnacji auta lub teoretycznie 
specjalistyczny produkt do usunięcia uporczywych zabrudzeń i niestety nie spełnia on Twoich 
oczekiwań? Chciałbyś zrobić coś lepszego? Masz nawet pomysł? Jednak niewielu z nas podejmuje się 
takiego działania.  

Firma ShineChemicals.eu już ponad 22 lata temu rozpoczęła prace nad ulepszaniem produktów branży 
sprzątającej i motoryzacyjnej. Kreatywne podejście, twórcze myślenie, cieszenie się z małych osiągnięć 
doprowadziło do powstania wielkich projektów, a w konsekwencji lepszych produktów. W siedzibie 
ShineChemicals.eu codziennie trwają prace nad udoskonalaniem chemii do motoryzacji, sprzątania oraz 
specjalistycznych produktów chemii przemysłowej. Następnie produkty te sprawdzane są w 
najtrudniejszych warunkach wśród najbardziej wymagających klientów. Dopiero wtedy możemy 
powiedzieć: „udało się”, choć tak naprawdę każdy, nawet drobny sukces powstawał z niezwykłym 
zaangażowaniem i w wielkim trudzie osób, które pracowały nad każdym projektem. Praca i trud naszej 
załogi nie jest jednak skierowana wyłącznie na zysk i korzyści materialne, nasze zaangażowanie oparte 
jest na pasji tworzenia lepszego świata bez niszczenia środowiska, zdrowia oraz norm etycznych i 
moralnych.  

Zaczynaliśmy w 2004 roku od kilku produktów chemii motoryzacyjnej. Stopniowo przez wiele lat 
wprowadzaliśmy nowe, udoskonalone produkty takie jak: środki czystości do domu, biura i firmy, 
kosmetyki do detailingu samochodowego, środki czystości i higieny do hoteli i Aquaparków, 
specjalistyczne produkty do toalet mobilnych, produkty chemiczne dla przemysłu oraz produkty z branży 
dezynfekcyjnej. Pomysłów mamy wiele, potrzebujemy tylko czasu, aby zaskoczyć Cię nowymi 
ulepszonymi produktami!  

W 2021 roku Firma ShineChemicals uruchomiła komórkę Badawczo-Rozwojową która bada potrzeby klientów, 
opracowuje nowe rozwiązania i wdraża szeroko przetestowane nowe produkty do swej oferty. Najnowszym 
rozwiązaniem wdrożonym przez komórkę B+R jest technologia NANO F/X Ai. Polega ona na rozbiciu w procesie 
przedprodukcyjnym większych komórek surfaktantów do struktury nano. Takie rozwiązanie umożliwia 
łatwiejsze wnikanie cząsteczek produktu myjącego w szczeliny pomiędzy cząsteczkami zanieczyszczeń i 
odrywanie ich od powierzchni. Nano cząsteczki preparatu przenikają strukturę brudu i docierając do czystej 
powierzchni dzięki czemu warstwa zanieczyszczeń zostaje oddzielona od czystej powierzchni bez trudu 
usunięta.  

W 2023 roku Firma zgłosiła do certyfikacji szereg produktów do Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego i 
uzyskała przy tym opinię dotyczącą bezpieczeństwa stanowienia tych produktów. Certyfikaty zamieszczone 
zostały na stronie.  

Jednakże działalność naszej Firmy nie ogranicza się wyłącznie do produkcji. Pracownicy firmy dokładanie 
badają problemy związane z utrzymaniem czystości, opracowują programy higieny, szkolą personel, wdrażają 
indywidualne rozwiązania, dbają o bezpieczeństwo oraz zadowolenie klienta. Sprawiamy, że utrzymanie 
czystości staje się nie tylko łatwiejsze, ale również przyjemniejsze. Stawiamy głównie na skuteczność oraz 
zadowolenie naszych wszystkich klientów. Uczymy odpowiednio korzystać ze środków czystości, dbamy przy 
tym o środowisko naturalne, tworząc środki przyjazne środowisku, a naszym klientom zapewniamy wsparcie 
technologiczne.  

Rok 2025 to przełomowy rok w historii firmy - Firma „Shine” zmienia statut prawny i od tej chwili będzie 
zarejestrowana jako „ShineChemicals.eu Sp. Z o.o.” ( „SCH1.EU SP. Z o.o. „ ) Rok 2025, to unowocześnienie 
wielu produktów dzięki dostępowi do nowych technologii z USA i Kanady. Rok 2025, to dostosowanie Firmy do 
dyrektywy CSR polegające na określaniu śladu węglowego i wprowadzeniu prac i rozwiązań prowadzących do 
jego obniżenia. 


